

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان لار منصوب شد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس در حکمی، محمدابراهیم کیان را به سرپرستی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان لار منصوب کرد. به گزارش میراث آریا و به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، با حکم مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمدابراهیم کیان به عنوان سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان لار منصوب شد و از زحمات سیما علویه که پیش از این عهده دار این مسئولیت بود تقدیر به عمل آمد.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

۳۰ شهریور آخرین مهلت ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی با اعلام این خبر گفت: بر اساس اطلاعیه‌ای که از سوی معاونت مسکن و ساختمان وزارت شهرسازی استان فارس ابلاغ شده است مهلت ثبت نام متقاضیان طرح اقدام ملی در استان فارس تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه ۳۰ شهریورماه ۹۹ تمدید می‌شود. در این اطلاعیه آمده است: نظر به تمدید مهلت تکمیل ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن در چندین نوبت، متقاضیان محترم طرح اقدام ملی مسکن صرفاً تا پایان ساعت

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز عنوان کرد:

خیرین نگذارند قصه تلخ (گلبس) تکرار شود

در شیراز فقط یک ورزشگاه بانوان وجود دارد؛ خیرین پای کار بیابند

چشم «کارتن خواب‌ها» به مشارکت خیرین برای احداث گرمخانه با شروع فصل سرما در شیراز



کارتن خوابی اصطلاحی است که وقتی گفته می‌شود، یاد افراد فقیری می‌افتیم که جایی برای زندگی ندارند و زیرانداز و رواندازشان در هر زمانی از گرمای شدید تابستان تا سرمای زمستان کارتن است و بیشتر معاد هستند. تفاوت بار مفهومی کارتن خواب‌ها با بی‌خانمان‌ها فراتر از آن چیزی است که حتی بتوانیم تصورش را بکنیم. آن‌هایی را که به‌اشتباه کارتن خواب می‌خوانیم بی‌خانمان‌هایی هستند که خانه و سرپناهی برای ماندن ندارند، مجرم نیستند اما زمینه‌های جرم در میان آنها بسیار وجود دارد. آنها فقط بی‌خانمان هستند و مشکلات اقتصادی، مشاغل فصلی، نبود کار در شهرستان، بی‌پولی، اعتیاد و... باعث شده تا از بد روزگار همگی زیر یک سقف که گرمخانه می‌نامند جمع شوند و کارتن خواب نام بگیرند.

به طور معمول از سر فقر لباس‌های کهنه و پاره‌ای دارند و بیشتر اوقات که آنها را می‌بینیم، داخل سطل‌های زباله دنبال چیزی برای خوردن یا فروختن می‌گردند و دیده نشدن و فراموش شدن، بخشی از وجود و باورش شده است. نخستین بار موضوع رسیدگی به متکدیان و بی‌خانمان‌ها در سال ۱۳۷۸ در شورای عالی اداری کشور مصوب شد و طی آن ۱۱ دستگاه اجرایی از جمله شهرداری، بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره)، نیروی انتظامی و وزارت بهداشت موظف به ساماندهی کارتن خواب‌ها شدند. مرگ شخصی به نام گلبس در دی‌ماه ۹۷ در شیراز که گفته شد از بی‌خانمان‌ها بوده باعث به راه افتادن موجی از اعتراض‌ها در فضای مجازی شد و هشتک گرمخانه برای گلبس این ندا را به گوش مسئولان رساند که کارتن خواب‌ها یا آنکه شاید پردرشدگان جامعه هستند، استحقاق تلف شدن در سرما را ندارند. با آغاز دوباره فصل سرما، بیم مرگ بی‌خانمان‌ها یکی از دغدغه‌های مردم، رسانه‌ها و سمن‌ها (سازمان‌های مردم نهاد) است.

بستر کارهای خیر برای خیرین در این مجمع مهیا است گزارش: خدیجه غضنفری
در این باره مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شهر شیراز فرصتی را ایجاد کرده تا بتواند کلیه سلاقی که خیرین دارند به آنها پاسخ دهد. مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز با اشاره به اینکه شهر شیراز نیاز به توسعه سریع‌تری دارد افزود: این مهم به تنهایی از دست دولت و شهرداری‌ها بر نمی‌آید و در این راستا خیرین می‌توانند گام‌های شایسته‌ای بر دارند، زیرا با توسعه شهر مردم در آسایش و رفاه بیشتری زندگی می‌کنند. دستگیر ادامه داد: خیرین می‌توانند با مشارکت در توسعه فضای سبز، ملبان شهری، نصب پل عابر پیاده که به نوعی جلوگیری از کاهش مرگ و میر است نقش مؤثری داشته باشند. وی اظهار داشت: در شهر شیراز خیرین تاکنون در تمام زمینه‌ها از جمله ایجاد درمانگاه در مناطق کمتر برخوردار، احداث کتابخانه، احداث ورزشگاه، مسجد، خانه اشتغال‌زایی برای زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست و نمازخانه مشارکت چشم‌گیری داشته‌اند. مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز ادامه داد: بستر کارهای خیر برای خیرین در این مجمع مهیا است و آمادگی داریم تا پاسخگوی همه سلیقه‌ها باشیم. دستگیر افزود: حفظ و نگهداری امکانات موجود در شهر به نوعی کار خیر محسوب می‌شود که خیرین می‌توانند در این زمینه ورود پیدا کنند. وی ایجاد گرمخانه برای کارتن خواب‌ها را یکی از ضروری‌ترین نیاز شهر شیراز عنوان کرد و افزود: نیازمند همکاری خیرین برای ایجاد گرم‌خانه در چهار منطقه شیراز هستیم. وی با اشاره به پروژه‌های عمرانی و فرهنگی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شهر شیراز افزود: از ابتدای تأسیس تاکنون ۴۷ پروژه عمرانی و فرهنگی با اعتبار ۸۷ میلیارد تومان در شیراز آغاز شده است و از این تعداد تنها ۳ پروژه باقی مانده که تا پایان امسال مورد بهره‌برداری

آمادگی سازمان مدیریت پسماند برای خدمت‌رسانی به شهروندان در سال بارشی جدید



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از آمادگی این سازمان برای خدمت‌رسانی به شهروندان در سال بارشی جدید به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند خوشبخت طی جلسه‌ای که با عوامل اجرایی سازمان برگزار گردید بر لزوم برنامه‌ریزی برای روزهای بارندگی در سال جدید وی گفت امسال نیز مانند هر سال سازمان مدیریت پسماند با تمام توان آماده خدمت‌رسانی به شهروندان در روزهای بارانی سال خواهد بود و برای این منظور تمام امکانات را بسیج خواهد کرد تا مشکلی هم در فعالیت‌های شبانه‌روزی سازمان و هم برای شهروندان به وجود نیاید او ادامه داد از اواخر شهریورماه پاکسازی مسیرها و مسیل‌ها، جداول و کانال‌های روباز به صورت ویژه انجام خواهد شد و در همین راستا پاکسازی رودخانه خشک شیراز به صورت هفتگی انجام می‌گردد و سرشاخه‌ها و لاستیک‌ها نیز به صورت روزانه از سطح شهر جمع‌آوری می‌گردد.

حضور گروه‌های سرود در مجتمع‌های مسکونی و نقاط پر جمعیت شهری صدرا



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا از حضور گروه‌های سرود در مجتمع‌های مسکونی و نقاط پرجمعیت شهری صدرا و استمرار ویژه برنامه‌های سوگاری حضرت اباعبدالله الحسین(ع) در دهه دوم ماه محرم خبر داد. به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری صدرا با توجه به شرایط ویژه شیوع ویروس کرونا و عدم امکان برگزاری تجمعات مردمی؛ بزرگداشت مراسم مختلف مطابق با شرایط جامعه برنامه‌ریزی و در حال اجراست. فرج زاده رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری صدرا، اظهار داشت: در شرایط قبل از این بیماری، برنامه‌ها به شیوه‌های مرسوم و متمرکز برگزار می‌گردید و شهروندان نیز در این اجتماعات حاضر می‌شدند؛ اما با توجه به وضعیت خطرناک شیوع ویروس کرونا در اجتماعات مردمی، تلاش نموده‌ایم تا با حضور در بین مردم، برنامه‌های فرهنگی و هنری را به درج دفاع مقدس و ایام عزای حسینی در روزهای آینده خیر داد. لازم به ذکر است کلیه‌های تهیه شده از برنامه‌ها به تفکیک مجتمع، در سایت، صفحه مجازی و کانال‌های شهرداری صدرا منتشر خواهد شد.

فرماندار شیراز عنوان کرد: اولویت رسیدگی به مشکلات اجتماعی در مناطق کمتر برخوردار شیراز



فرماندار شیراز گفت: رسیدگی به مشکلات اجتماعی در مناطق کمتر برخوردار شیراز اولویت دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شیراز محمدرضا امیری در بازدید از محله‌های کمتر برخوردار منطقه ۲ خاطرنشان کرد: منطقه دو شهرداری شیراز بزرگ‌ترین و متراکم‌ترین بافت مسکونی شیراز است که محله‌های متعدد، قومیت‌های متنوع و در عین حال بخش عمده‌ای از مناطق کمتر برخوردار شیراز را در خود جای داده است و همین مسئله، مسئولیت دستگاه‌های اجرایی و متولی را در برقراری نظم، امنیت و رفاه ساکنین این منطقه بیش از پیش کرده است. رئیس شورای اداری شهرستان شیراز، رسیدگی به مشکلات اجتماعی در مناطق کمتر برخوردار شیراز را یک ضرورت برشمرد و افزود: در حال حاضر بسیاری از فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی به صورت موازی انجام می‌شود و ایجاد انسجام و یکپارچگی در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی با نگاهی محله محور و با تعامل گروه‌های جهادی، فرهنگی، آموزش و پرورش، بهزیستی، علوم پزشکی، نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌های ذیربط در شرایط کنونی، اولویت کلانشهر شیراز به شمار می‌رود که لازم است شهرداری شیراز، فضای اداری مناسب به منظور فعالیت دستگاه‌های مذکور را تأمین نماید. محمدرضا امیری ضرورت تأمین مسکن محرومین را یادآور

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس

عنوان کرد: پیستازی فارس در زمینه توسعه زیرساخت‌های گردشگری در چند سال اخیر



معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس گفت: استان فارس در چند سال اخیر در زمینه توسعه زیرساخت‌های گردشگری از جمله استان‌های پیشساز بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس علی نقی طیب لقمانی با اشاره به موفقیت فارس در توسعه زیرساخت‌های صنعت گردشگری، بهسازی فضاها، تشویق مردم به ایجاد کسب و کار خلاق و نوآور در حوزه خدمات گردشگری به‌ویژه اقامتگاه‌های بومگردی در استان عنوان کرد: پیشینه غنی فرهنگی، هنری، تاریخی و مذهبی فارس زمینه ساز توسعه گردشگری در استان است. وی با عنوان اینکه در حال حاضر تعداد ۳۳۲ هتل، متل، هتل آپارتمان و اقامتگاه‌های بومگردی در استان فارس در دست بهره‌برداری است، اظهار کرد: استان فارس در چند سال گذشته در زمینه احداث واحدهای اقامتی به لحاظ کمی و کیفی رشد قابل‌توجهی را تجربه کرده است؛ معاون گردشگری استانداری فارس همچنین تعداد پروژه‌های در حال ساخت توسط بخش خصوصی در سطح استان را ۱۵۳ مورد اعلام کرد و گفت: این پروژه‌ها شامل ۳۰ هتل، ۴۰ اقامتگاه سنتی و بوم گردی ۱۰ زائر سرا و مهمانپذیر، ۲۸ مجتمع گردشگری عمومی، ۱۳ سفره‌خانه سنتی، ۱۷ اردوگاه